
 

 
Барање за промена на снабдувач 

Податоци за корисникот Број на корисник *                   
 

Корисник       ЕМБГ/ЕДБ       

                           Име презиме / Назив на правен субјект                                                                    

Улица         Број         Град/село         Општина        

адреса на живеење според лична ксрта  / седиште на правен субјект 
 

Контакт лице       Контакт тел.        e-mail       

Само за правни лица 

Жиро с-ка       Банка депонент       

Само за корисници кои самостојно учествуваат на пазарот на електрична енергија 

EIC          Виртуелна мерна точка (VMT)       

*Се пополнува од фактурата на корисникот 
 

Податоци за место на потрошувачка * 

Број на броило       Бр. на место на потрошувачка                           
 

Улица       Број       Отчитувачка група **       

 

Град/село       Општина       

* Се пополнува од фактурата на корисникот  

** Во случај кога во фактурата на корисникот за местото на потрошувачка не е означена отчитувачката група се пополнува  “0” (нула) 
 

 

Податоци за новиот снабдувач EIC                                 
 

Снабувач       ЕДБ       

 Назив на правен субјект  

Улица       Број       

 Седиште на правен субјект  

Град       Општина       
 

Жиро с-ка       Банка депонент       
 

Припадност на снабдувачот кон балансна група 

БОС       EIC                                 
 

 Назив на правен субјект  

   

Изјава од подносителот на барањето/корисник 

Потврдувам дека горенаведените податоци и податоците дадени во прилог на ова барање се точни и вистинити и се однесуваат за број на 
корисник и место на потрошувачка во моја сопственост, односно за кои сум овластен примач на фактура. 

Изјавувам дека немам доспеани долгови кон Операторот на дистрибутивниот систем (ЕВН Македонија АД, Скопје) и претходниот Снабдувач и 
согласен сум да бидам снабдуван со електрична енергија од новиот Снабдувач согласно договорот за снабдување со електрична енергија. 

Согласен сум ЕВН Македонија да ги користи и обработува моите податоци во тековното работење. 

Согласен сум фактурите за дистрибуција на електрична енергија да ги добивам по електронски пат на горенаведената e-mail адреса, со што 
ЕВН Македонија АД, Скопје, нема обврска фактурите за дистрибуција на електрична енергија да ми ги доставува во печатена форма. 

Го задржувам правото да го повлечам барањето за доставување на фактури по електронски пат, во кој случај, ќе се согласам фактурите да ги 
добивам само во печатена форма по пошта. 

Известен сум дека доколку имам потреба од фактура во печатена форма, ќе се обратам до Корисничките Енерго Центри (КЕЦ) на ЕВН 
Македонија АД, Скопје. 

 

Прилог 

- Потврда за платени фактури од предходниот снабдувач, 
 

      
Датум

 
М.П. _______________ 

Корисник 
М.П. _______________ 

Снабдувач

 


